PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 17 июня 2020 года № 472

О принятии решения о подготовке проекта внесения

изменений в схему территориального планирования

Ртищевского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьёй 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования Ртищевского муниципального района Саратовской области, утверждённую решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 25 декабря 2008 года №11-135 «Об утверждении схемы территориального планирования Ртищевского муниципального района Саратовской области» (далее по тексту – Схема), в части отображения на соответствующих картах в составе Схемы планируемых для размещения объектов местного значения муниципального района (автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов), земельного участка с кадастровым номером 64:30:050103:16 площадью 310000 кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, Ртищевский район, Макаровское муниципальное образование,                          Потьминский округ, поле I, участок 1, как земли лесного фонда.

2.Работу по координации деятельности органов местного самоуправления Ртищевского муниципального района в области разработки проекта внесения изменений в Схему возложить на комиссию по подготовке правил землепользования и застройки Ртищевского муниципального района.

3.Предложения, замечания и вопросы по подготовке проекта внесения изменений в Схему направлять по адресу: Саратовская область, г. Ртищево, ул.Красная, д.6, каб. 217, тел.8 (84540) 4-12-64, с 8.00 до 17.00 в рабочие дни.

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» rtishevo.sarmo.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон